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Coloc. Num. Atleta

N o b wN

Coloc. Num.

O 00 N O U B WN -

S
N o U WN RO

Coloc. Num.

O 00 N O U B WN -

NNNR R R R R R 2B B R
NP O WWO®NOURAWNIERLRO

Coloc. Num.

© 00 N O U & WN -

T el
H» W N R O

403
434
575
349
472
609
529

558
543
420
435
10
605
410
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606
418
571
180
423
440
407
569
404

374
405
516
325
342
507
324
390
409
381
352
355
414
371
328
521
399
579
588
593
595
583

350
333
422
559
494
359
541
439
484
339
594
378
458
441

GUILHERME DE ARAUJO BIZINOTTI
KAIO AUGUSTO PEREIRA DALAGO
WANDER LUIS CRESTANA BARBOSA
DAVID PEREIRA DA SILVA

MARCOS VINICIOS RODRIGUES
ARTHUR HIPPLER

ROGERIO ALVES DA SILVA FILHO

Atleta

THIAGO HENRIQUE FERREIRA
SETIMO HENRIQUE

JOAO VITOR TALACHIA SILVA
KELWIN DE PAIVA COMINO
ADEMAR PINHEIRO SOTTA JR
LUIZ EDUARDO DA SILVA ESTEVES
IAGO MURILO NUNES FIERRO
GIOVANNY TENORIO

TIAGO GOMES GODINHO

JOAO VICTOR MAZETTI BORGES
VITOR MARTINS

ANDRE AURELIANO PARANHOZ
JONATHAN BERGER DA SILVA
LEONARDO DE SOUZA RODRIGUES
HEITOR SILVA ISNOLDO

VINICIUS RODRIGUES GIROTTO
GUSTAVO CAZARIN

Atleta

EVERTON LANES SILVA
GUSTAVO ROMERO MONTEIRO
RANIELLI FIRMINO DE SOUZA
BRUNO RODRIGUES CORRALES
CRISTIANO FERREIRA L. DA SILVA
PAULO DE JESUS ZAMBONI
BRUNO PEROSSO LIMA

FLAVIO ANAS4 RUN

HUGO ROCHA

FELIPE SOUZA RODRIGUES
DIEGO CARLOS DA SILVA SANTOS
DIOGO LAMOTTA

JEAN PATRICK DA SILVA
EMERSON RODRIGO

CARLOS MANOEL TEIXEIRA SOARES
RENAN DA SILVA ISNOLDO
GILSON NEPOMUCENO PEREIRA JUNIOR
ROBERTO GALDINO JUNIOR
DANILO YOKI OMORISSE

PEDRO HENRIQUE FERNANDES
WELTON JUNIOR DA SILVA
VINICIUS AUGUSTO CONIGLIA

Atleta

DENIS BRAGA

CICERO LEANDRO TEIXEIRA BORGES
JOHNNY HENRIQUE P. DOS SANTOS
THIAGO PEREIRA DE OLIVEIRA
NILSON CESAR DOS SANTOS
EDMAR PAULINO

SERGIO PEREIRA ALVIM

LEANDRO JR DOS S. SALAZAR
MAURICIO LAURENTINO DA SILVA
CLAUDIO VINICIOS DE OLIVEIRA
ALAN PATRICK SOUBRINHO TEIXEIRA
DANIEL SONSIN

LUIZ MARCELO BARBOSA
LEONARDO MOVIO SANTANA

Sx. Idd. Faixa F.E

M

T

MASCULINO DE 16

Sx. Idd. Faixa F.E
M 24 M1624 S
M 18 M1624 S
M 16 M1624 S
M 17 M1624 S
M 21 M1624 S
M 19 M1624 S
M 24 M1624 S
M 20 M1624 S
M 23 M1624 S
M 21 M1624 S
M 17 M1624 S
M 22 M1624 S
M 23 M1624 S
M 21 M1624 S
M 21 M1624 S
M 19 M1624 S
M 20 M1624 S

MASCULINO DE 25

Sx. Idd. Faixa F.E
M 27 M2529 S
M 26 M2529 S
M 25 M2529 S
M 28 M2529 S
M 26 M2529 S
M 28 M2529 S
M 26 M2529 S
M 28 M2529 S
M 26 M2529 S
M 25 M2529 S
M 29 M2529 S
M 25 M2529 S
M 26 M2529 S
M 28 M2529 S
M 27 M2529 S
M 29 M2529 S
M 28 M2529 S
M 26 M2529 S
M 29 M2529 S
M 26 M2529 S
M 28 M2529 S
M 26 M2529 S

MASCULINO DE 30

Sx. Idd. Faixa F.E C.
M 32 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S
M 32 M3034 S
M 31 M3034 S
M 30 M3034 S
M 31 M3034 S
M 34 M3034 S
M 33 M3034 S
M 32 M3034 S
M 33 M3034 S
M 30 M3034 S
M 34 M3034 S
M 34 M3034 S

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 6K MASC
MASCULINO DE 00 ATE 15 ANOS

15
13
12
13
9
8
8

MO0015
MO0015
MO0015
MO0015
MO0015
MO0015
MO0015

nw unu unu n nu nuonu

C. Equipe

. PARAGUACU RUNNERS
LUTECIA RUNNING
LUTECIA RUNNING
LUTECIA RUNNING
LUTECIA RUNNING

LIFE RUNNERS

LUTECIA RUNNING

ATE 24 ANOS
C. Equipe

EQUIPE DO RATAO
EQUIPE DO RATAO
PARAGUACU RUNNERS

UPE RUNNING
IEPE RUNNERS
S4 TREINAMENTO FUNCIONAL
PE NO CHAO
LUTECIA RUNNERS
LUTECIA RUNNING
LUTECIA RUNNING
LUTECIA RUNNING
ANAS4RUN
LUTECIA RUNNING
PARAGUACU RUNNERS
EQUIPE BRESSANE
PARAGUACU RUNNERS

ATE 29 ANOS
C. Equipe

PARAGUACU RUNNERS

PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
CORRER SONHAR
LIFE RUNNERS MARACAI
TEAM S4
ANAS4RUN
PEDRINHAS RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
CORRE PALMITAL
GM RUNNING
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
LIFE RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
LUTECIA RUNNING
LUTECIA RUNNING
POLICIA MILITAR RUNNING
ASSIS
CANELA TORTA
LUTECIA RUNNING

ATE 34 ANOS
Equipe

PE NO CHAO RUNNER
BRESSANE RUNNERS
PEGASUS
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
EQUIPE DO RATAO
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
TARUMA RUNNERS
TARUMA RUNNERS
CANELA TORTA
MARILIA
PARAGUACU RUNNERS
POLICIA MILITAR RUNNING

Liquido

00:38:39.419
00:40:46.203
00:40:50.094
00:40:56.073
00:41:57.044
00:42:36.692
00:52:40.032

Liquido

00:22:34.082
00:24:30.015
00:26:42.904
00:27:32.244
00:29:02.697
00:30:14.527
00:30:25.881
00:32:02.066
00:36:32.152
00:37:43.997
00:40:15.286
00:40:15.607
00:41:07.335
00:41:30.809
00:41:40.904
00:42:29.671
00:43:09.181

Liquido

00:23:30.433
00:24:27.302
00:24:49.644
00:25:04.911
00:25:13.200
00:25:14.604
00:27:51.098
00:28:45.186
00:29:04.091
00:29:05.188
00:29:56.498
00:32:47.477
00:33:31.384
00:39:21.145
00:40:32.037
00:41:38.382
00:41:56.820
00:42:01.803
00:45:20.184
00:48:55.635
00:55:55.670
00:58:19.430

Liquido

00:23:43.810
00:23:54.029
00:24:20.292
00:24:53.038
00:24:59.149
00:25:06.359
00:26:05.943
00:26:28.076
00:28:02.592
00:29:28.935
00:30:07.370
00:30:38.959
00:30:39.835
00:30:53.620

Bruto

00:38:59.419
00:40:58.203
00:40:59.094
00:40:58.073
00:42:04.044
00:42:42.692
00:52:47.032

Bruto

00:22:34.082
00:24:30.015
00:26:47.904
00:27:37.244
00:29:15.697
00:30:24.527
00:30:32.881
00:32:06.066
00:36:48.152
00:37:47.997
00:40:25.286
00:40:25.607
00:41:12.335
00:41:40.809
00:42:03.904
00:42:46.671
00:43:33.181

Bruto

00:23:30.433
00:24:27.302
00:24:55.644
00:25:07.911
00:25:14.200
00:25:15.604
00:27:57.098
00:28:45.186
00:29:15.091
00:29:08.188
00:30:05.498
00:32:47.477
00:33:41.384
00:39:32.145
00:40:40.037
00:42:04.382
00:42:17.820
00:42:18.803
00:45:23.184
00:49:12.635
00:56:09.670
00:58:39.430

Bruto

00:23:45.810
00:23:54.029
00:24:20.292
00:24:53.038
00:24:59.149
00:25:06.359
00:26:10.943
00:26:49.076
00:28:05.592
00:29:34.935
00:30:20.370
00:30:53.959
00:30:44.835
00:30:56.620
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570
468
382
596
509
444
448
372
598
354
597

457
523
361
370
376
389
363
499
394
467
95
122
375
426
54
573
463
585
527
437
508
415
438
514
388

203
483
427
470
124
430
452
377
560
327
586
524
546
528

309
453
536
311
398
566
335
462
493
455
501
397
464
365
473
592
461
364
497

337

VINICIUS SATURNINO SIMOES
MARCIO RIBEIRO

FELIPE YERA BARCHI

THIAGO ATAIDES DA SILVA
CHARLES DE MELO PEDRO
LIVAN MAGOSSO

LUCAS ALEXANDRE DE M. GOLDIN
ERIC HENRIQUE DA SILVA
LUCAS RAFAEL GARCIA AGUIAR
DIEGO TEIXEIRA GONCALVES
RAFAEL RESENDE DE FARIAS

Atleta

LUIS GUSTAVO MOREIRA

ROBERTO SATIRO

EDSON LUIS DE SOUZA JUNIOR
EMERSON DE OLIVEIRA RIBEIRO
FABIO DE SOUZA CARVALHO
FERNANDO LIRANCO PERNINHA
EDUARDO HENRIQUE RODRIGUES
ODAIR JOSE DE SOUZA

GABRIEL HENRIQUE MOURA
MARCIO LEANDRO DOS SANTOS
ALESSANDRO GERALDO DOS SANTOS
ALEXANDRE SILVA DE OLIVEIRA
FABIO BERNADES SILVA

JOSE DOUGLASSILVA DE OLIVEIRA
ADRIANO RODRIGUES

WAGNER ORTIZ DE OLIVEIRA
MARCELO FERNANDES DE OLIVEIRA
CARLOS BARRETO

RODRIGO BERNARDO DA SILVA
LEANDRO ALBERTO PICHLER
PAULO SERGIO BIZINOTTI
JEFFERSON GOMES DA SILVA
LEANDRO AP. BALDACIN RODRIGUES
RAFAEL LOPES AMARINS
FERNANDO DE OLIVEIRA ALVES

Atleta

ANDRE LUIS DOS SANTOS
MATHEUS DO CARMO

JOSE EDUARDO V MARTINS
MARCOS CARVALHO
ALEXANDRO FRANCISCO SILVA
JUDIVAL BARBOZA DE OLIVEIRA
LUCIANO DA SILVA DE ALMEIDA
FABIO SILVA AGOSTINHO
TIAGO XAVIER GIROTTO
CARLOS HENRIQUE SILVA
RICARDO DE SOUZA FERREIRA
ROBERTSON CARLOS DA SILVA
SILVIO APARECIDO MATEUS
ROGERIO ALVES DA SILVA

Atleta

ANTONIO PINTO

LUCIANO MONTEIRO PONTE
RUBENS ALVES DOS SANTOS
ANTONIO SILVA NETO
GILBERTO SILVA

VALTENCIR HOBOLD MONTEIRO
CLAUDIMIR MONTEIRO

PAULO CESAR DA SILVA

NILSON BERNARDES

LUCIANO SATO DE.MEDEIROS
ODIMEI AMARAL NOGUEIRA
GILBERTO DIAS DOS SANTOS
MARCELO VIEIRA LEME
EDUARDO MAZIERO JUNIOR
MARCUS VINICIUS FIORINI
MARCO ANTONIO LOUREIRO
MARCELO APARECIDO DE SANTANA
EDUARDO LUIS SALOMAO
NIVALDO VANDERLEI MARIOTTO
ADEMAR PINHEIRO SOTTA
CLAUDINEI PEREIRA DA SILVA

M 31 M3034 S PARAGUACU RUNNERS
M 34 M3034 S
M 32 M3034 S LUTECIA RUNNING
M 32 M3034 S CANEL TORTA
M 33 M3034 S PARAGUACU RUNNERS
M 30 M3034 S LUTECIA RUNNING
M 30 M3034 S RUNNERS PARAGUACU
M 33 M3034 S TARUMA RUNNERS
M 33 M3034 S CANELA TORTA
M 30 M3034 S
M 33 M3034 S . CANELA TORTA
MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 39 M3539 S PARAGUACU RUNNERS
M 38 M3539 S CRAZY4RUN
M 35 M3539 S POLICIA MILITAR RUNNING
M 37 M3539 S PARAGUACU RUNNERS
M 38 M3539 S 5 CORRENDO
M 39 M3539 S 5 CORRENDO
M 36 M3539 S LIFE RUNNERS
M 37 M3539 S CRAZY4RUN
M 38 M3539 S LIFE RUNNERS
M 35 M3539 S CAPTOM
M 38 M3539 S TAPECARIA SAO JOAO
M 39 M3539 S MROCHA TEAM
M 35 M3539 S CORRE PALMITAL
M 35 M3539 S
M 35 M3539 S LIFE RUNNERS MARACAI SP
M 38 M3539 S PARAGUACU RUNNERS
M 39 M3539 S PARAGUACU RUNNERS
M 38 M3539 S
M 37 M3539 S
M 37 M3539 S LIFE RUNNERS
M 37 M3539 S
M 36 M3539 S 5 CORRENDO
M 39 M3539 S GASTANDO A SOLA
M 36 M3539 S 5 CORRENDO
M 39 M3539 S . S4 CLUBE DE CORRIDA
MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 40 M4044 S TEAM NO LIMITE2
M 43 M4044 S CAPTOM
M 40 M4044 S DEREM
M 41 M4044 S EQUIPE DO RATAO
M 42 M4044 S LIFE RUNNERS
M 42 M4044 S PARAGUACU RUNNERS
M 40 M4044 S LA
M 43 M4044 S
M 40 M4044 S
M 44 M4044 S RUNNERNS
M 43 M4044 S PARAGUACU RUNNERS
M 40 M4044 S 5 CORRENDO
M 40 M4044 S PARAGUACU RUNNERS
M 44 M4044 S . LUTECIA RUNNING
MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
M 47 M4549 S . TEAM SEM LIMITE
M 45 M4549 S 5 CORRENDO
M 49 M4549 S BIO FITNESS
M 48 M4549 S AGUIA
M 49 M4549 S PE NO CHAO
M 45 M4549 S 5 CORRENDO
M 46 M4549 S LIFE RUNNERS
M 48 M4549 S 5 CORRENDO
M 49 M4549 S 5 CORRENDO
M 48 M4549 S APRUNERS/ANAS4RUNN
M 46 M4549 S PARAGUACU RUNNERS
M 49 M4549 S BEST RUN
M 47 M4549 S CAPTOM
M 46 M4549 S MOV
M 46 M4549 S
M 45 M4549 S LIFE RUNNERS
M 47 M4549 S PARAGUACU RUNNERS
M 48 M4549 S PARAGUACU RUNNERS
M 46 M4549 S 5 CORRENDO
M 45 M4549 S
M 48 M4549 S PARAGUACU RUNNERS

00:31:21.977
00:32:16.495
00:33:57.432
00:35:20.554
00:35:42.130
00:36:56.110
00:37:50.641
00:40:17.002
00:43:12.258
00:50:08.166
00:55:56.614

Liquido

00:23:20.293
00:24:04.883
00:24:36.038
00:24:45.231
00:25:03.787
00:25:44.009
00:25:47.677
00:26:39.848
00:26:53.083
00:27:02.795
00:27:44.522
00:28:12.311
00:29:55.301
00:31:12.925
00:33:19.050
00:34:12.240
00:34:19.362
00:34:32.418
00:35:28.864
00:35:48.373
00:36:39.956
00:37:12.638
00:42:27.207
00:42:45.241
00:46:08.149

Liquido

00:23:40.648
00:24:03.723
00:25:54.067
00:27:10.650
00:27:43.867
00:28:59.750
00:30:00.198
00:31:36.846
00:33:52.353
00:36:04.203
00:36:28.867
00:37:43.035
00:44:56.734
00:52:45.191

Liquido

00:23:48.066
00:24:45.358
00:25:10.631
00:25:19.751
00:26:22.642
00:26:38.342
00:26:40.019
00:26:47.619
00:27:23.077
00:28:17.985
00:28:20.859
00:28:25.748
00:28:25.848
00:30:05.710
00:30:38.879
00:32:31.001
00:34:11.692
00:36:27.854
00:36:31.815
00:36:39.603
00:38:41.532

00:31:37.977
00:32:19.495
00:34:02.432
00:35:33.554
00:36:04.130
00:37:15.110
00:38:09.641
00:40:40.002
00:43:25.258
00:50:22.166
00:56:09.614

Bruto

00:23:20.293
00:24:06.883
00:24:37.038
00:24:45.231
00:25:03.787
00:25:47.009
00:25:53.677
00:26:41.848
00:26:53.083
00:27:15.795
00:27:48.522
00:28:14.311
00:30:05.301
00:31:20.925
00:33:24.050
00:34:26.240
00:34:28.362
00:34:45.418
00:35:46.864
00:35:52.373
00:36:56.956
00:37:33.638
00:42:44.207
00:43:02.241
00:46:22.149

Bruto

00:23:40.648
00:24:03.723
00:25:54.067
00:27:10.650
00:27:44.867
00:29:00.750
00:30:00.198
00:31:51.846
00:34:08.353
00:36:11.203
00:36:36.867
00:37:43.035
00:45:14.734
00:52:53.191

Bruto

00:23:48.066
00:24:48.358
00:25:10.631
00:25:21.751
00:26:25.642
00:26:40.342
00:26:41.019
00:26:50.619
00:27:24.077
00:28:24.985
00:28:23.859
00:28:25.748
00:28:25.848
00:30:09.710
00:30:41.879
00:32:37.001
00:34:22.692
00:36:33.854
00:36:52.815
00:36:58.603
00:38:46.532
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336
50
454

320
561
603
367
539
428
387
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520
340
421
526
442
396
358
366
424
577
73
392
496

357
425
391
351
510

498
373
319
369
417
602
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CLAUDINEI CAMOLESI
ADRIANO RODRIGUES
LUCIANO RENATO DE FREITAS MAZZEI

Atleta

APARECIDO MARCIO CACCIARI
TINDARO H. RODRIUGUES
DEVANIR SILVA

ELCIO SANTOS DE MIRANDA
SANDRO JOSE DA SILVEIRA

JOSE ROBERTO GREGIO
FERNANDO APARECIDO ANSELMO
TEREZINHA APARECIDA SEDASSARI

Atleta

REINALDO DOS SANTOS

CLOVIS CAVALCANTE DE MELO
JOEL JACINTO DE SOUZA
RODNEY DE SANDO

LEONARDO TEIXEIRA COUTO - NARDIM
GERALDO DE JESUS RODRIGUES
EDISON AMERICO SANGA
EDVALDO SOARES DE PINHO
JOSE ALVIM DA SIVA

WILIAN GRACA

ALCIDES NUNES

FRANCISCO CARLOS PEREIRA
NIVALDO APARECIDO ISNOLDO

Atleta

DONIZETE JAIR MOREIRA

JOSE CARLOS DOS SANTOS

FRANCISCO CANDIDO FERNANDES NETO
DEOCLECIO MORAES S. FILHO

PEDRO ZANA

Atleta

NOEL CUNHA

ERIVALDO TENORIO DA SILVA
ANTONIO SOUZA DAMASCENO
ELIZEU PEDRO RIBEIRO

JOAO MAGOSSO SOBRINHO
GILSON NEPOMUCENO PEREIRA

Atleta
YOSHIO MAEDA

M 47
M 47
M 46

M4549
M4549
M4549

S
S
S

GM RUNNING - GABRIEL MONTOVANI

PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 52 M5054 S
M 50 M5054 S
M 51 M5054 S
M 54 M5054 S
M 50 M5054 S
M 52 M5054 S
M 50 M5054 S
M 53 M5054 S
MASCULINO DE 55
Sx. Idd. Faixa F.E
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 58 M5559 S
M 56 M5559 S
M 58 M5559 S
M 57 M5559 S
M 57 M5559 S
M 57 M5559 S
M 55 M5559 S
M 55 M5559 S
M 59 M5559 S
M 58 M5559 S
MASCULINO DE 60
Sx. Idd. Faixa F.E
M 63 M6064 S
M 63 M6064 S
M 62 M6064 S
M 64 M6064 S
M 61 M6064 S
MASCULINO DE 65
Sx. Idd. Faixa F.E
M 68 M6569 S
M 66 M6569 S
M 68 M6569 S
M 66 M6569 S
M 68 M6569 S
M 67 M6569 S
MASCULINO DE 70

Sx. Idd. Faixa F.E C.

M 72

M7099

S

Equipe
TACIBA RUNNERS
DEREM
CAPTOM/HORUS
5CORRENDO
IEPE RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

ATE 59 ANOS
C. Equipe

ZE DE MELO
ASSIS SP

5 CORRENDO
5 CORRENDO

HOSPITAL DAS MAQUINAS
ANAS4RUN

LIFE RUNNERS
PARAGUACU RAMMERS

ATE 64 ANOS
C. Equipe

AGUIA
CAPTOM
5 CORRENDO
SAUDE AML
LUTECIA RUNNING

ATE 69 ANOS
C. Equipe

PARAGUACU RUNNERS
VOANDO BAIXO EVB
EQUIPE AGUIA
PARAGUACU RUNNERS
LUTECIA RUNNING

ATE 99 ANOS
Equipe

CASAL MAEDA/PE VERMELHO

00:42:54.232
00:49:24.425
00:52:17.628

Liquido

00:24:32.830
00:25:32.458
00:26:13.496
00:28:36.796
00:28:44.210
00:37:20.135
00:39:24.400
00:58:46.384

Liquido

00:24:14.316
00:25:46.571
00:26:20.119
00:27:04.230
00:28:04.259
00:28:05.697
00:29:24.277
00:29:48.804
00:31:04.091
00:31:08.668
00:32:44.019
00:35:18.773
00:39:08.659

Liquido

00:27:51.580
00:28:56.875
00:30:02.428
00:34:03.740
00:37:35.832

Liquido

00:28:16.642
00:29:03.102
00:31:12.558
00:33:18.839
00:40:00.238
00:51:58.321

Liquido

00:43:12.703

00:43:09.232
00:49:50.425
00:52:23.628

Bruto

00:24:33.830
00:25:33.458
00:26:13.496
00:28:40.796
00:28:45.210
00:37:30.135
00:39:37.400
00:58:46.384

Bruto

00:24:16.316
00:25:50.571
00:26:20.119
00:27:04.230
00:28:07.259
00:28:05.697
00:29:24.277
00:30:02.804
00:31:07.091
00:31:12.668
00:32:57.019
00:35:18.773
00:39:31.659

Bruto

00:27:51.580
00:29:09.875
00:30:02.428
00:34:10.740
00:37:59.832

Bruto

00:28:16.642
00:29:03.102
00:31:13.558
00:33:25.839
00:40:23.238
00:52:19.321

Bruto
00:43:23.703
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